

REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Kurt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS
Lathyrusvej 2
3450 Allerød

CVR-nr: 78582510
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver en mindre revisionsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2019/20 er ikke fundet tilfredsstillende, selv om der har været kurstab på obligationer, ligesom udvilingen i aktiekurserne kunne være bedre.

Revisionsvirksomheden er fortsat under afvikling, og resultatet heraf forventes at blive omkring 0.

Vedrørende aktier er det vanskeligt at forudse, hvad der vi ske.

Skatteforhold

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab Kut Hansen Invest ApS

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet at regnskabet for året 2008/2009 samt efterfølgende regnskabsår ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende genweraforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|---------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 26.100 | 46.800 |
| Eksterne omkostninger | | -10.154 | -27.450 |
| Bruttoresultat | | 15.946 | 19.350 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.946 | 19.350 |
| Andre finansielle indtægter | | 119.842 | 66.692 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -49.408 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.261 | -184.774 |
| Ordinært resultat før skat | | 80.119 | -98.732 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -1.390 |
| Årets resultat | | 80.119 | -100.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 80.119 | -100.122 |
| I alt | | 80.119 | -100.122 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 202.771 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 38.206 | 34.063 |
| Andre tilgodehavender | | | 12.412 |
| Tilgodehavender i alt | | 240.977 | 46.475 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.816.805 | 1.651.385 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.816.805 | 1.651.385 |
| Likvide beholdninger | | 1.160.101 | 733.010 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.217.883 | 2.430.870 |
| Aktiver i alt | | 3.217.883 | 2.430.870 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.160.477 | 2.188.342 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.360.477 | 2.388.342 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 6.126 | 6.195 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 851.280 | 35.933 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 857.406 | 42.528 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 857.406 | 42.528 |
| Passiver i alt | | 3.217.883 | 2.430.870 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret